NEW
Muuua

[MenepoHu 500
Mapraputa 500
Llesapb 500
YeTbipe cbipa 500 620

C mopenpoayktamm 500 998

Dorauua

®okayya ¢ coycom Necto 10 180

@okayya ¢ poamapuHom |10 180

zdboxaqqa C CbIpoM 110 180

L]



@

Ao nawot c poctbudom

An4HMLa C BEKOHOM,
NOMULOPCM W IYKOM

-3ABMPAKU-
C10:00 DO 12:00

200 750

350

3wt

Anuo nawaor ¢
NOCOCEM M LUMMHATOM

YTpeHHAs Kala C
bpyKTamm

-XONMOPDHBIE 3AKYCKU-

Cemra cnaboconeHas
CNMMOHOM

3aKycka nof BoAoHKy
tune censgy 1 ckymBpuu c
KPACHLIM NyKOM

MKpa KpaCHasAd C MaC/1omM

AA3bIK OTBapHOM
C FOPHULIEN M XPEHOM

PyccKan 3aKycKa
2 BUAA cana, nyk 3e/., ropumua

CBeXKre OBOLM € 3eeHbIo

CBexan seneHb

Kanycra kealieHas

3a100/40 652

150/40 380

30/15 675

100/20/30 420

150/30/20 550

250 380
40 200
200 270

-Topive jurycrn-

A3bIK 3aneYeHbl il B
CNMBOYHOM COyCe

HyneeH Oauccen
C MOperpoayKTamu

HynbeH OXOTHUYMI
C KypuiLen

XYMYC KNaccu4eckui
nopaetca c bareTom

Cblp AOMALIHNI
oBKapEeHHEIN C AroAHEIM COYCOM

350 659
150 650
150 480
300 340

15 100/40 350

ConeHbs no-no MallHeMY
OrypeLl|, NOMUAOP HECHOK,
Kamycra KealeHas,

KpacHas oCTpas KanycTa

[loMalHWKI Chip
ChipHag Tapenka

OnuBKK 1 MacanHel

BpyckeTTa ¢ poctbrcdom
bpycKeTTa ¢ nococem
BrnHbI € cemroi

BEnuHbl C MKpou

PocTbmd medium red

250 750

250 360
300 450
zalon 230
200 795
33 100 220
80 220
80 270
' 100/60/40 420

}.

100/25/40. 650
100/100 750

~Jarycrn K nufy-

CbIpHble WapmKu

YeCHOUHbIE T PEHKM
C COyCOM Tap-Tap

KpeeeTku ot BapPHble

KpeBeTKu xapeHble

Bniopo Ha KOMN2HWIO:
rPEHKM YECHOY HBIE,
Konbacku: baBapckue,
OXOTHWY bW, MTANBAHCKKME C
CbIpOM, Kypayc ,IyKOBble
KONbLa, TpU coyca

150

140/40

32 100

3a 100

650/120

380

310

500

520

950

© B8




3eneHblid Light 200 414
orypeL, Ab70Ko, 3IeNeHs MIKE,
TOPOLUEK, Kanepesl, POCTHA MNIWEHWLbI,

rOpHUYHO-ME0Bad 3anpaska

Pykkona Fusion 220 583
GBOKALO, PYKKONA, IWAMMNHBOHEI,
L{eppw, ThIKBEHHbIE CEMBYKHM ,

rOPYUYHO-MEA0BAS 3aMNPaBka

Canat u3 cnaboconeHoun 250 737
CeMru C aBoKago
cemra c/c, pykkona, Heppu, aBokago,

AiAchepr, Kanepckl, GUPMeHHan 3anpasKa

Canar c yTUHOI rpyaKoil 270 680
KamamBep, apTuulok, Aiicbepr,
#yBHMHA, ArOgHEIA CoyC,

MEAOBO-TOP4/Y HaA 3anpaBka

Canar ¢ poctbudom 250 750
Poctbudy, Heppy, MapyHOBaHbINA
NepeL, NyK CMHKUIA, MUKC canara,

MEDBO-TODYMYHAA 2anpaBka

. R g

—_—e—

Cyn-KpeM M3 Criapm

Cyn-KpeM U3 WaMnMHbOHOB 300

Cyn-nanwa

ConsHKa MacHas
HagapucToe bnwgo ¢
KOMYEHOCTAMM

OKpOLKa C BeTYMHOM
Ha KBace WnK Kedupe
(neTHuiA ce30H)

ey

MenbMeHU TOMAEHbIE
CO CMETaHoM

CnaretTn Kap6oHapa

DeTTyY4MHM C KypuLei
B CIMBOHHOM COYCEe

~-CAAAMBI-

A

€ HEKOHOM B KIACCUHECKOM coyce

Byppata c Tomaramu 280 950 C_anav;-mpgﬂbm“ 250 %H
v 6azunnkom BaknaxaHamu U TomaTamu AN
'y wapetbli1 baknamat, poaosbie ToMafe, \
Ipeyeckun 350 582 COYC CRapmit umnm o e |
orypeL, noMuaop, Bonrapckmia
nepeL, hetax, MacanHe!, iy, Canart c TYHLOM U wruHaToM 250 750
3anpaska HYeppH, peanc, Kanepaely ey
KaBKasckuil 200 388 néperEntitoe HMHO"}‘E@ SR
orypew , noMugap, boprapckiun b ' \
NEePEeL, KPACHLIF /YK, 3eNeHs, TennelW canat c roeaguHon 1 270 800
MACNO YW CMETaHA NpsiHOM PYKKONO#
Lie3aps ¢ cemroii %0 750 rosAanHa, ﬁaﬁnamuaH, LYK HY,
ATICE Sk nepell GoNrapcKuii, WamMnuHbLOHbI,
Mchepr, cemra c/c, Yeppu, R : i
cyxapuku, Napmesan, coyc Lieape pyK#OMA, COYC a3MaTCKNI
Liesapb ¢ KypuLjeil 230 550 Mopckoit npu6oit 360 998
AcBepr, KypKUa, Hepou, Cyxapuki, Tennbin canar
ﬂapmman, coyc LLeaapb OCbMWHOT, TUTDOBas KPEBETHA,
YEPHOMOPCKUE MUANN, KabMap,
Llezapb C KpeBeTKaMK 230 710 aBOKaA, Heppu, anenscuH,
AlicBepr, KpeseTw, Yeppw, rpeindpyT, pysKona, Alchepr,
Cyxapuxu, lapmesan, coyc Liesapb thvpMeHHan 3anpasHa
—~— OB
300 450 Tom-Am 300750
€ MOPEMPOaYKTAMM 1 pUCoM
360
Bopuwy no-pyccku 300
U 310 o cHeTaHol
W 450 Cyn n3 6apaHuHBI 350 670
€ 0BoILaMK
300 350 CbIpHbIiA cyn 250 450
C KOTIYEeHOW KypULei
Pyeioty ey
150/50 450 MaHTbl U3 6apaHuHbI Swr. 650
NoAaKTCA CO CMETaHON
300 550 ®ysunnu c 6pokkonn, 300
NOCOCEM U MKPOW
300 500 dy3nnnu c MopenpogykTamu 300 730

B CNIMBOHHOM COYCe



-BIMOPLIE EAOPA-

~M3 PHIGHI=

sa 100 780
3a |00 320
: o 3a 100 380
cbapu.mpoaaHHaﬂ 0BOLWaMMK
TyHel, B hMCTalKOBOM 3a 100 850
NaHWUPOBKE ¢ NIMMOHHbIM MyCCOM
=3 TN HI=
YTUHaA HOXKa 200/100 750
<KoHm»
¢ niope 13 bataTa
HexHoe dure 300/50 750

HaYMHeHHOEe aHaHaCcoOM KM EIDE‘I‘OF*i
€ 3ane4yeHsiM A610KoM
11 K/IOKBEHHbIM COYCOM

= M3 FOBAANHbI =

CTenK 13 roBSANHSbI 200/100 1150

C 3anedyeHbiMi OBOLLAMIA

depMmepcKue roBHKbm 3a 100 650
pebpbilKK
[oBSiAMHE NMO-CTPOTOHOBCKK ~ 250/30 910

c rpnbamu 1 kapToensHbIM Nope

boratas CkoBopoaKa 300 750
C rOBSANHOM

rOBsKbA BbipE3Ka, rpubsl, KapToders,

cuIp, BoprapcKuii nepeLy, NoMUaop, NyK,

coyc Belwawmens, 3eneHb

CTeinx 13 cemri a 100 652
¢ KapTodenbHbIM Nope
W COycoM Tap-Tap

dune nococs 3a 100 652
BnaHWwmpoeaHHoe c BPoKKoNK

Crymbpns 3a 100 130
haplmpoBarHas Kyc-Kycom
C AroHbIM COYCOM OT LI.JEd)a

=3 CEMHMHbLI=

CBUHMHA MapUHOBaHHasn 300 698
CO CEEXMMK OBOLWAMK K
3aneYyeHbiM KapTodenem

CKOBOPOfAKa CO CBUHUHOM 300 650
CBUHWHA, rpubel, KapTodens,
cblp, Boprapckuii nepew, nommuop,

nyK, coyc beliamens, 3eneHs
E ,
\ % -
ﬁ--:\h:‘\ ‘

- U3 63[)3][]!_1_[_]:_1_ =

Kape bapauka 150/100 1200

N3 OYXOBKM

MOMAeTCs CO CBEKOMbHbIM
XYMYCOM U BULLHEBbLIM
CoycoM

Kape c npoxapkoi 32 100 760
medium

medium well

well done

= H3 KPOIMKA M HHICHKMH =

BUToYku 13 HIeUKU 250 650
C KapToenbHbIM Nope

Kponuk ToMneHsii 350 680

B CMeTaHe
C TUMbAHOM M CAVMBOYHbLIM MAaCoM



-TAPHUPHI-

KapTodenb no-aepeBeHCKM 150 210 OBoww rpunb 200 420

OTBAPHOI KapToMess C MacioM LyK1H W, Bonrapckuii nepetd,

1 3eneHbo Baknaxat, noMuaop

KapTodenb xapeHslii ¢ 200 290 LLInnHaT NpUnyLLEeHHbIW 130 432

NIYKOM U rpnbamum B CNIMBKax C ToMatamun Yeppwu

KapTodens dhpu 150 220 KapTodensbHoe niope 150 210

Puc oTBapHou 100 230 Kyc-kyc 100 220
Cnapxa 100 350

| Kanbmapsl 150/50 650 Mopckon rpebelok ' (-&0;650 120(2{’

B CNMBOYHOM CoyCe B C/IMBOYHOM CaycCe .-"':_ ﬂ:_ - ’.:—P. _’,__. EL -

OcbMUHOT 150/80 1500 > f’}z} N ﬁ;}

C KPEMOBbIM MIOPe U3 NyKa-nopes ; & ~ o
YepHOMOPCKMe Muanu f| g 'fﬁ'

YepHOMOpPCKUE panaHbl - BCIMBOYHOM coyce | _'500 f,‘ OJ '

- B C/IMBOYHOM coyce 200 760 - BYECHOYHO-BUHHOM coyce 500 '

“ - B coyce ToM-Am 200 760 - B coyce Tom-Am 500 900 l

-bAMODA HA MAHI AE-

Cemra 32100 518 Jlronsi-kebab 13 KypuLpl 3100 165
dopenb 3alo0 380 Jtons -kebab 13 roesgnHbI 32100 300
CBUHbIe pebpbIlKK 32100 190 KapTodens Ha yrnax 32100 98
LalwiblK M3 CBUHUHDI 3a100 190 KapTtodens c canom Ha yrmsix 3al00 120
LWawnbik n3 KypuLbl 22100 180 LLaMnrHbOH®I 32100 169
-
KyprHble KpbibILWKK 32100 158 OBoun A lﬁﬁ@ 180
kabavok, baknaxaH nomhp_op, ? yﬁ

[AapHUP K WaLNbIKY lnopy. 100 Gonrapckuia nepey Ha B&;{‘Bbw v A

NYK C 3eNeHbIO _(:Oy(z IJ" \ y ’LL.-’ .
v =3\ )# e —=

[No-rpy3uHCKK 50 120 Coyc Tap-tap & 120

Tkemanu 50 120 ToMaTHO-UMBNPHbIV 50 150
(DUPMEHHBII COYC K MSCY

Hapwapab 50 130 AMKnKa floMaLLHAA 50 120

Xavanypu Hapra 350 510 Xavanypv no-AgxapcKu 350 510

-XAED-

XnebHas kop3nHa 150 Jlasaw 1Kyc. 20



-DECEPMbI-

JlereHpgapHbIv gecepT 80/50
®oHpaH

HanoneoH B aBTOPCKOM 170
MCNONHEHNU

XPYCTSLLEe TECTO, HEXHbIA KpeMm
CO CBEMUMU ATOAaMM

EﬂMHbICBaPEHbeM 100/50
B aCCOPTUMEHTE

WokonapHoe MNapde 90
U3bICKAHHBIA XONOAHLIA AecepT

LLTpyaens BULLIHEBbIN 200/50
Wrpynens a6104HbIN 200/50
LWTpygens kKny6HUYHbIN 200/50

-MOPOXEHOE MONJER

390

390

230

495

400

BaHnnbHas meyTta /Tmpammcy/ \%.,L —-—

Benbrunckui lWokonan /
ductawxa / peuxnin opex /
MaHro n cnmeku /

Kokoc u wokonag, /

ManuHa un knybHuKa copber /
MapaKyisi u MaHro copbet

-HANUMKU -

®peLl B aCCOPTUMEHTE 3a 100
anenbcuH, rpenngpyT, 16n0Ko,
MOPKOBb, CENbAepen

MopC KOKBEHHbIA 1 /350
HaTypanbHbIA ATOAHbIA

Komnot u3 cenxoa 1/350

1 Wwapuk
70 rp.

260

160

456/144

456/144



-Aumereg-
-cojemferncie npricmofresn -

MATHbIN, LUTPYCOBBINA, 1n 550
ArOAHbINA, FPYLLIEBbIN

T eprive e -
-KOPE -

Koe no-BoCTO4YHOMY 100 150
JlaTTe knaccuyeckui, 250 300
CMpon B acc.

VipnaHacKni ¢ Bucku 250 400
Kode rnsicce 150 300
3Crnpecco 50 150
AMEepUKaHo 150 200
Kany4unHo 200 250
Kany4nHo

C KOKOCOBbIM MOTOKOM

KapamenbHbiii @panny4ynHo
aMepurKaHo, CAIMBKK, CUpon




HAU ALTHAUS

Yam Accam MeneHr / 3pn Npei 0,2 150
CeHya CeHnain / [lecHble arofpl
PoibyLw KnybHMKa CO CnnBKamu

Yan Accam MeneHr / Ipn pen 0,5/0,8
[opHble TpaBsl / CeHya CeHnau
MonoyHbiv YayH / XacMuH

Ponbyw BaHunb / [lecHble ArOAb i —

HewHasd MaTa =

400/450

Kny6HuYHO- 08 550 Ob6nenuxosbii 08 = 550

ManuHOBbLIA C MEAOM
Ha OCHOBE YepPHOro Yas

YepHas cMopogmHa 0,8 550
C MATOW
Ha OCHOBe YepHoro 4as

C MEIOM 1 MATOA
Ha OCHOBE YEePHOTO Yas

MaTHBIV Yali ciaimom  0.8° 550
Ha OCHOBe
4EepHOro / 3eNEHOro Yas



=bE3ANKOT OABHLIE HANUIMKN -

Cok B accoptuMeHTe 10 450 Hap3aH 05 200
HﬁﬂOHD, dalnenbCuH, ras.
TOMarT, BULWHSA, NepcurK,

: MuH. BOAA 0,5...200
aHaHac, rpenngpyT s
Cok BaccoptumeHTe 0,25 150  [lencu, Cnpavt 0,25 250

A0N0KO, aNeNbCuH, TOMaT,
BULLHS, NEPCUK,
aHaHac, rpeingpyT

-KOKMEUNU
BE3AAKON OABHLIE-

MoxuTo Jlant 0,35 450
navm, MATa, TPOCTHUKOBLIA Cpon,

coposas

MoxuTo AroaHbli 0,35 500

NanM, MSTa, TROCTHMKOBLIW cupon,
CofoBas, ArogHoe Mope

XXBa4yka -MaHro 0,35 450
MNepPCHKOBLIM COK, MONOKO,

cupon babn Mam, cupon MaHro,

cupon [peHaguH

CMmy3u 0,35 450

MaHro/nepcmk/
rpytia/necHble arogpl

-MOACHHBIE KOKIMEUAL-

BaHWAbHBIN , LLOKONAAHbIN, 0,35 450
KNyBHMYHBIN, BaHaHOBbIN



-A/IKOI O/IbHbIE KOKTEA/1/-

B-52 60
Kanya, KyaHTpo,

Bepnuc

Xupocuma 60

Cambyka, Bernuc,
AbceHT, TpeHaguH

Crazy Cherry 60
Cambyka, COKanensCcMHOBEIN,

KyaHTpo, ABceHT

Mopckou Bpus 350
Bogka, knioKkeeH.Mopc,

rpernMpyToORbLIN COK

Herponu 200
MapTuHu Pocco, fxnH,

Kamnapu

Kpyus 350

MapTuHW beaHKo, [DKuH,
Kamnapu, TOHUK

Mau Taun 250

Pom OKxapT, NMKep opaHix,
COK aHaHacoBbI1, CUPON MUHAANb, NaNM

Fapubanbpgu 350
KaMﬂapM,CDKaﬂeanHHOBMﬁ

Cekc Ha nnsxe 350
80aKa, niiep MepeurK, oK aHaHacoBkIn,
MOPC KNIOKBEHHbIi1, [PEHaaMH

MoxuTto 350
Pom Benstid , cupom flaim, cogosas,
CMPen TROCTHUKOBELIA, NaiiM, MATa

fonybbie MaBaiin 350
Powm Bensiid, Bnio Kiopacao,

cvpon b Kopacao, cupon KoKac,

COK aHaHacoBbl i

MARTINI Fiero & Tonic 350
MapTuHu Fiero, urpuctoe bpioT,
TOHUK

Darkupum 270
Pom Benbii, cupon flaim,
COK naima

Mapraputa Knaccuyeckasn 270
Tewuna Benas, KyaHTpo, cupon flaitu

550

550

450

400

700

950

600

580

550

650

650

950

520

800

B-53 60
Kanya, Belinuc,

ABceHT

b-54 60

Kanya, Benvic,
ABceHT, cnpon AMapeTTo

3eneHsbit MekcukaHel, 60
Mukep MATHEIA, TEKUNA,
COK TMMOHa

BuliHeBbIN nouenyi 350
MapTuHM Pocco, BUIWLHEBLIN COK,
cupon AMapeTTa

Anepoab Cripuy 350
Anepons, Urp. BpioT, CoAoBan

Barama Mama 350
Pom Benbiid, Mannby,

COK aHaHacoBbIiA, aNenbCUHOBLIIA,

FPEHafunH, CMpon 3enexbiit BaHaw

lony6as laryHa 350
Bogka, brio Kiopacao, cnpant

JNoHr AlineHp Aiic Tu 350
PoM Gentiid, [KuH, Tekuna, KyaHTpo,
BOAKa,cupon flainm, kona

Muna Konapa 350
Powm Gensii, Manuby, cok

aHaHacoBelM, cupon Kokeg,

ENUBKM

MoxuTo Koponesckuit 350
Pom 6enbii, cispon Naiim, ;
urpucroe BpioT, naiM, Mara,

CY1PON TROCTHWKOBbI

TekBac 350
Teruna Benas, coK aHaHaCoBHIN,
cupon J1aim, IpeHaguH

MapTtuHu Posin 350
MapTuHu [pait, nrpuctoe bpioT,

crpon Jlaim

Aaiikupu MaHro 270

Pom Bensid, nniep Maro,
COK aneneCUHOBLIN, CUpon
[peHagmH

Mapraputa KnybHu4Haa 270
Tekuna 6enas, Kyautpo, cupon faiiu,
KnyBHuKa

550

500

500

450

1000

750

500

1100

750

750

650

750

650

850



v

-POM-

Botadoro
Vant

Botadoro

Bnak

Buy Xay3

Benelit Cnaiicen

OxxapT

M psiHbIA

Llapckas OpurmuHansHas

Llapckas 3onoTas

XaCKW

benyra
ApxaHrenbckas

banyyr

‘Beimnc

Cambyka

Kanya

- KyaHTpo

Manuby

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

85T

0,5

0,5

0,7

0,5

0,7

0,5

LieHa
3a 6yT

4100

4100

5200

1750

1920

1600

3300

1600

6120

5320

5000

6020

4000

LeHa
3a 50mn

410

410

520

350

175

192

160

330

160

360

380

500

=30, .

400

LeHa UeHa

3a byt 3a 50mn
MoH6naH 05 3950 395

PpaHLuA

Yaya Ovyamyblpa 50% 0,5 3000 300

Abxazng

Hava [aronuy 40% 0,5 2600 260

ApmMeHus

Yaya Abpukoc 50% 0,5 3000 300

ApMmeHua

-bpanuyzcruii Korb k-
Maptens V.S. 0,5 7500 750
Pynne V.S. 0,5 6100 610
-fIpMAHCKWIT KOHbSIK-

Apapart 3" 05 4000 400

Hoia 5 net 05 4000 400
Eo_gyerﬁ 7 net 05 4500 450

N R 05 2700 270

[pemuceynn 7 net 0,5 3500 350

-? L %3 I.Jl - "-

Crapblin KeHurcbepr 05 2600 260
4 roga

JlearuHka




 -Buna Tepmarnu-

UeHa  ueHa

33 byr 32 150 Mn
[eBlopLUTpamMuHep 0,75 2500 563
Ben. cyx
Pucnuur 0,75 2500 563
6en. cyx

-HACTOWKW-

LeHa LieHa

2a byt 2a 50 mn
AbceHT KcerTa 0,5 4500 450
Bexeposka 0,5 3500 350
Arepmaincrep 05 3900 390

Bowmbeit Candup 0,7 7700 550

-TEKW/IA-

Onbmeka bnaHko 0,5 4800 480
Onbmeka long 0,5 5250 @ 525
Kamnapu 0,5 4000 400
Anepornb 0,5 4000 400

-BEPMY -

MapTuHu 0,5 : 2450 245
BeaHko, Pocco, 3kcrpa [lpait
MapTuHm FIERO 0,5 2450 245

-Buna Tlopmyeawu-
T Lena LeHa
33 by 3a 150 mn
PA3A BbAHKO 0,75 2500 563
BuHbo Bepae
Ben. cyx
PA3A Pose 0,75 2500 563
BuHbo Beppe
pO3. CyX
-Uepucnune buna-
[LlaTo TamaHb 0,2/0,75 380/1365
ben, 6pioT, nfcn
MapTuHu ACTu, 0,187/0.75 4 1200/3930
[1pOCeKKo e R gt
—— -t .
[pocekko Tpesun3o 0,75 2970
Abpay [iopco 075 1533
ben. 6pioT, njfcn
rpuctoe Kpbim 0,75 1550
po3csoe n/cn.
[MposeTTO 0,75 1650
Benoe bptoT
UeHa ueHa
3a ByT 3250 M
[ioapc 0,5 4500 450
LoTnaHams
Yusac Puran 12 net 0,5 8400 840
LloTnanous
BannaHTtavHc 0,5 4500 450
Wotnanans
[bxek [1sHunenc 0,5 6000 600
CLUA
Yuctnep 0,5 4600 460
WpnaHaws
[HremecoH 0,5 5000 500
WpnaHnns
BoHkepc bneHp # 1 05 4500 450

ApmeHus



-[1BO BYTb/IOYHOE-

Crenna Aptya 0,44
bBe3ankoronbHoe

LlnaTeH 0,45
Ceetnblid Jlarep

3nb Kanynbko 0,4

CeeTnbiit larep

300

300

300

Jarombicckoe 0,45 300
CeeTtnoe, HedunbrpoBaHHoOE
JNloBeHb6pay [lyHKenb 0,45 300

TeMHbIi Nlarep

NloBeH6pay HedunbrpoBanHoe 045 300

HedunbrpoBaHHbIN flarep

-[1MBO PA3/IMBHOE-

Cunbupckan KopoHa 05 350
Knaccu4yeckoe
CeeTtnbiv Jlarep
-Buna hyoanu-
L!,E‘Hav_ ueHa
3a Gyt 3a 150 mn

[llaTo TamaHb 0,75 1600 390
Hen.cyx.

lllaTto TamaHb 0,75 1600 390
KD..CYX.

-Buna Tpyuu-

Canepasu 075 2680 603
Kp.CyX

[luHanpann 0,75 2680 603
Ben. cyx

KnHasmapaynu 075 3550 799
Kp. n/cn

-Buna panyuu-

®nep [e J1a PaH 0,75 2500 563
Kp. CyX

Pnep e /14 PaH 0,75 2500 563
Ben. cyx

TuHbkod ABTOPCKOE 05 370
baBapckoe CeeTnoe
Ceetnbin Jlarep
B ”&'_ el
-Buna ﬁpwua

Ll,eHaw LgHa

3a byt 3a 150 mn
NHKepMaH 0,75 1600 390
ben. cyx; m/cn
NHKepMaH 0,75 1600 390
Kp. Cyx, nfen

-Buna floxazuu-
[Anockypus 0,75 1750 395
Ben.cyx
lcoy 0,75 1750 395
Gen.n/cn.
Papena 0,75 1750 395
KP.CYX.
J1bIXHbI 0.75 1750 395
Kp.m/en.
-Buna Umauu-

MuHo MpUEXMo 0,75 2500 563
Ben. cyx
KbAHTW 0,75 3050 686

Kp. Cyx



Ycrpuua «XacaHckaay 6oabwas | wr 480

VYcrpuua «XacaHckasy maAas | wr 380
Exxuk «Mopckoi» | w350
e v
hl'-f', ‘.!II
. || nperpacio couemaemcs
f : . ; I"- & c GWM
| | MuHo Mpuaxkno 150 ma 563
beAoe cyxoe

PA3A BbsaHko |50 mA 563

BuHbo Bepae
beroe cyxoe

PA3A Poze 150 MmAn 563

BuHbo Bepae
po3oBoe cyxoe




